
 

 

 ZARZĄDZENIE NR 214/21  

WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 08 września 2021 roku 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Turośl. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XVII sesji rady gminy 

w sprawach: 

1) wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Turośl na 

lata 2021-2025 i zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład tego zasobu, 

2) nadania nazwy ulicy stanowiącej przedłużenie ulicy Władysława Reymonta w Turośli, 

3) nadania nazw ulicom w Turośli, 

4) uchwalenia projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Turośl w celu przekazania go do zaopiniowania organowi 

regulacyjnemu, 

5) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Turośl a Gminą Łyse w 

zakresie zapewnienia uczniom niepełnosprawnym z terenu Gminy Turośl transportu 

do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Czarni, 

6) określenia średniej ceny jednostki paliw w Gminie Turośl w roku szkolnym 

2021/2022, 

7) zmian w budżecie gminy na 2021 rok, 

8) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Turośl na lata 2021-2027. 

 

§ 2. Upoważniam: 

1) Inspektora ds. rolnictwa, geodezji, gospodarki gruntami, wodnej i komunalnej do 

przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 ust. 1, 2 i 

3 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia, 

2) Podinspektora ds. planoweania przestrzenneg, budownictwa, drogownictwa i 

ochorony środowiska do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 

wymienionej w § 1 ust. 4 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia, 

3) Kierownika ZOS do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał 

wymienionych w § 1 ust. 5 i 6 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia, 

4) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał 

wymienionych w § 1 ust. 7 i 8 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

          Piotr Niedbała 


